
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 222
din 13 DECEMPPE 2023

privind constituirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor
pentru obiectivul de investiție „Punere în siguranță sectoarele de drum afectate de alunecări de

teren pe DJ 191D între lim 10+800 — 141870, Valcău - Fizeş - Sâg - Etapa 2: km 12+500 —

13+300”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr.25040 din 15.12.2023 al Direcţiei investiții şi programe publice;
- prevederile art.13 - Finalizarea lucrărilor din cadrul Contractului de lucrări nr.18377/18.10.2022;
- prevederile art.3 alin. (1) lit. a) coroborate cu cele ale art.10 alin. (3) şi art.1 alin.(1) şi (2) din
Anexa nr.1 la HG nr.273/1994 privind aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de
construcţii şi instalaţii aferente acestora, cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art.191 alin. (1) lit. f) din OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu completările
și modificările ulterioare,

În temeiul art.196 alin. (1) lit. b) din QUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu completările şi
modificările ulterioare,

DISPUN:
Art. 1. Se constituie Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor pentru obiectivul de investiție

„Punere în siguranță sectoarele de drum afectate de alunecări de teren pe DJ 191D între km 10+800 —

14+871, Valcău - Fizeş - Sâg - Etapa 2: km 12+500 — 13+300”, lucrări executate în baza Contractului de
lucrări nr.18377 din 18.10.2022, în următoarea componenţă:

PREŞEDINTE:
- Ghilea Ioana- Lavinia - director executiv, Direcţia investiții şi programe publice
MEMBRI:

- Both Gheorghe - Dan - inspector în construcţii, Inspectoratul de Stat în Construcţii Sălaj
- Bogya Mikl6s - director executiv, Direcţia monitorizare investiții publice
- Dejeu Bogdan - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
- Iepure Marius - Nicolae - consilier, Direcţia investiţii şi programe publice
- Bora Alexandru - Octavian - consilier, Direcţia patrimoniu

Art. 2. Secretariatul comisiei va fi asigurat de către doamna Nencu Claudia - diriginte de şantier.

Art. 3. Recepţia la terminarea lucrărilor va avea loc în data de 20.12.2023, începând cu ora 9",
rezultatul recepției urmând să fie consemnat într-un proces-verbal întocmit în acest sens.

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii comisiei.
Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcția investiții și programe publice;
- Direcţia monitorizare investiții publice;
- Direcţia patrimoniu;
- Inspectoratul de Stat în Construcţii Sălaj;
- persoanele prevăzute la art. 1.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI,

Dinu Iancu - Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu


